АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06 апреля 2015 года                             №  54
Об организации и проведении

размещения муниципального заказа

путем проведения открытого аукциона
в электронной форме
        В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании решения Совета депутатов Клопицкого сельского поселения № 13 от 26.12.2014 г. «О  бюджете муниципального образования  Клопицкое сельское поселение на 2015 год и плановый период 2016- 2017 годов», в соответствии с требованиями Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 года "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях реализации областного закона от 22.12.2014 года № 96-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести размещение заказа на выполнение работ по капитальному ремонту Дома культуры д.Клопицы, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д.Клопицы 2-в путем проведения открытого аукциона в  электронной форме.
2. Максимальную цену контракта установить в сумме 3080310-00 рублей  (Три миллиона восемьдесят тысяч триста десять) рублей.
3. Главному бухгалтеру администрации Клопицкого сельского поселения подготовить и
    представить на утверждение:
1. Проект муниципального контракта.

2. Документацию об аукционе.
4.Финансово-экономическому отделу:
1. Подготовить и разместить на официальном сайте  извещение  и документацию о проведении открытого аукциона в электронной форме.

5.Обеспечить извещение членов единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок о месте и времени рассмотрения I и II частей заявок.
6. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

 газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Клопицкого сельского  поселения:
        Т.В.Комарова
СОГЛАСОВАНО:

	Начальник сектора финансов

	Ю.В.Власова